
ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Σελίδα 1

Φορέας : Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ – Ν.Μ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη :

Υπηρεσία : Διοικητικού ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2023

Έδρα Υπηρεσίας : Ναύπλιο ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα : ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

Α
.Μ
.

Α
Ρ
ΙΘ

Μ
.
Π
Ρ
Ω
Τ
.
Α
ΙΤ
Η
Σ
Η
Σ

Κ
Ω
Λ
Υ
Μ
Α
8
Μ
Η
Ν
Η
Σ
Α
Π
Α
Σ
Χ
Ο
Λ
Η
Σ
Η
Σ

Ε
Ν
Τ
Ο
Π
ΙΟ
Τ
Η
Τ
Α

Κ
Υ
Ρ
ΙΑ

Π
Ρ
Ο
Σ
Ο
Ν
Τ
Α
(1
)
/
Σ
Ε
ΙΡ
Α
Ε
Π
ΙΚ
Ο
Υ
Ρ
ΙΑ
Σ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Σ
ει
ρ
ά
Κ
α
τά
τα
ξη
ς

Β
Α
Θ
Μ
Ο
Σ
Β
Α
Σ
ΙΚ
Ο
Υ
Τ
ΙΤ
Λ
Ο
Υ

Δ
ΙΔ
Α
Κ
Τ
Ο
Ρ
ΙΚ
Ο

Μ
Ε
Τ
Α
Π
Τ
Υ
Χ
ΙΑ
Κ
Ο

Δ
Ε
Υ
Τ
Ε
Ρ
Ο
Σ
Τ
ΙΤ
Λ
Ο
Σ
(Ν
α
ιε
ά
ν
ισ
χ
ύ
ει
)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

16
6275/14-09-2023

Σ 980*** ΟΧΙ 1 14 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,49 69 ΟΧΙ ΟΧΙ 800 259,60 483 1.542,60 1

2

6323/15-09-2023
ΑΙ 178*** ΟΧΙ 1 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,71 ΝΑΙ 22 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 268,40 70 154 1.532,40 2

14
6111/10-09-2023

Σ 972*** ΟΧΙ 1 15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7,76 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 860 310,40 189 1.359,40 3

8
6256/13-09-2023

ΑΗ 604*** ΟΧΙ 1 58 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5,00 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 200,00 70 1.310,00 4

20

6289/14-09-2023
ΑΝ 226*** ΟΧΙ 1 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7,48 ΝΑΙ 48 ΟΧΙ ΟΧΙ 440 299,20 70 336 1.145,20 5

19
6278/14-09-2023

ΑΜ 774*** ΟΧΙ 1 14 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7,83 ΟΧΙ ΟΧΙ 800 313,20 1.113,20 6

12

6124/11-09-2023
Χ 182*** ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8,41 ΝΑΙ ΝΑΙ 71 ΟΧΙ ΟΧΙ 336,40 70 30 497 933,40 7

4

6273/14-09-2023
ΑΜ 302*** ΟΧΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7,04 ΝΑΙ 18 ΟΧΙ ΝΑΙ 320 281,60 70 123 130 925,08 8

13
6117/10-09-2023

ΑΒ 796*** ΟΧΙ 1 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7,59 ΟΧΙ ΟΧΙ 620 303,60 923,60 9

23

6480/22-09-2023
ΑΖ 233*** ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7,34 99 ΟΧΙ ΟΧΙ 293,60 588 881,60 10

11

6158/12-09-2023
ΑΚ 962*** ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7,95 ΟΧΙ ΟΧΙ 500 318,00 818,00 11

1
6349/18-09-2023

ΑΜ 777*** ΟΧΙ 1 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8,42 ΟΧΙ ΝΑΙ 300 336,80 130 766,80 12

22

6479/22-09-2023
Χ 794*** ΟΧΙ 1 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7,16 44 ΟΧΙ ΟΧΙ 160 286,40 308 754,40 13

3
6315/14-09-2023

ΑΗ 724*** ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 7,68 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 200 307,20 104 610,80 14

10
6114/11-09-2023

ΑΜ 024*** ΟΧΙ 1 4 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5,00 28 ΟΧΙ ΟΧΙ 200 200,00 196 596,00 15

9

6238/12-09-2023
ΑΡ 341*** ΟΧΙ 1 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8,05 33 ΟΧΙ ΟΧΙ 322,00 231 553,00 16

5
6285/14-09-2023

ΑΙ 7974** ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 7,07 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 200 282,80 70 552,80 17

21
6293/14-09-2023

ΑΙ 988*** ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8,49 ΝΑΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 339,60 70 77 486,60 18

18

6277/14-09-2023
ΑΗ 236*** ΟΧΙ 1 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7,69 ΝΑΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 307,60 70 84 461,60 19

15
6108/11-09-2023

ΑΟ 358*** ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 7,19 ΟΧΙ ΟΧΙ 100 287,60 387,60 20

7

6283/14-09-2023
ΑΙ 7972** ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7,41 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 296,40 84 380,40 21

17

6276/13-09-2023
ΑΙ 246*** ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7,24 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 289,60 56 345,60 22

6
6314/14-09-2023

ΑΙ 799*** ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5,00 ΝΑΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 200,00 70 70 340,00 23

Ναύπλιο, 09.10.2023

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1) ΑΝΝΑ ΜΑΝΩΛΗ

2) ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΖΕΡΒΑ

3) ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ

Διάρκεια Σύμβασης : Από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης έως 15.12.2023 με δυνατότητα ανανέωσης ή
παράτασης σε περίπτωση συνέχισης του υποέργου

Α
Ρ
ΙΘ

Μ
.

Τ
Α
Υ
Τ
Ο
Τ
.

so
rt
Σ
Υ
Ν
Ο
Λ
Ο
Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ω
Ν

Χ
Ρ
Ο
Ν
Ο
Σ
Σ
Υ
Ν
Ε
Χ
Ο
Μ
Ε
Ν
Η
Σ

Α
Ν
Ε
Ρ
Γ
ΙΑ
Σ

(σ
ε
μ
ή
νε
ς)

Χ
Ρ
Ο
Ν
Ο
Σ
Μ
Η
Σ
Υ
Ν
Ε
Χ
Ο
Μ
Ε
Ν
Η
Σ

Α
Ν
Ε
Ρ
Γ
ΙΑ
Σ

(σ
ε
μ
ή
νε
ς)

Π
Ο
Λ
Υ
Τ
Ε
Κ
Ν
Ο
Σ
ή
Τ
Ε
Κ
Ν
Ο

Π
Ο
Λ
Υ
Τ
Ε
Κ
Ν
Η
Σ
Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

Τ
Ρ
ΙΤ
Ε
Κ
Ν
Ο
Σ
ή
Τ
Ε
Κ
Ν
Ο
Τ
Ρ
ΙΤ
Ε
Κ
Ν
Η
Σ

Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

Μ
Ο
Ν
Ο
Γ
Ο
Ν
Ε
Α
Σ
ή
Τ
Ε
Κ
Ν
Ο

Μ
Ο
Ν
Ο
Γ
Ο
Ν
Ε
ΪΚ
Η
Σ
Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

Α
Ν
Η
Λ
ΙΚ
Α
Τ
Ε
Κ
Ν
Α

(α
ρ
ιθ
μ
.
α
νή
λι
κω

ν
τέ
κν
ω
ν)

Ε
Ν
ΙΑ
ΙΟ
Σ
Κ
Α
Ι
Α
Δ
ΙΑ
Σ
Π
Α
Σ
Τ
Ο
Σ

IN
T
E
G
R
A
T
E
D
M
A
S
T
E
R
(Ν
α
ιε
ά
ν

ισ
χύ
ει
)

Π
Ε
Ρ
ΙΣ
Σ
Ο
Τ
Ε
Ρ
Α
Τ
Ο
Υ
Ε
Ν
Ο
Σ

Δ
ΙΔ
Α
Κ
Τ
Ο
Ρ
ΙΚ
Ο
Υ
/

Μ
Ε
Τ
Α
Π
Τ
Υ
Χ
ΙΑ
Κ
Ο
Υ
/
IN
T
E
G
R
A
T
E
D
/

Δ
Ε
Υ
Τ
Ε
Ρ
Ο
Υ
Τ
ΙΤ
Λ
Ο
Υ

Ε
Μ
Π
Ε
ΙΡ
ΙΑ
(σ
ε
μ
ή
νε
ς,
μ
έχ
ρ
ι8
4

μ
ή
νε
ς)

Α
Ν
Α
Π
Η
Ρ
ΙΑ

Υ
Π
Ο
Ψ
Η
Φ
ΙΟ
Υ
Μ
Ε

Π
Ο
Σ
Ο
Σ
Τ
Ο
Τ
Ο
Υ
Λ
Α
Χ
ΙΣ
Τ
Ο
Ν
5
0
%

(Ν
α
ιε
ά
ν
ισ
χύ
ει
)

Α
Ν
Α
Π
Η
Ρ
ΙΑ

Γ
Ο
Ν
Ε
Α
,
Τ
Ε
Κ
Ν
Ο
Υ
,

Α
Δ
Ε
Λ
Φ
Ο
Υ
ή
Σ
Υ
Ζ
Υ
Γ
Ο
Υ

(Ν
α
ιε
ά
ν
ισ
χ
ύ
ει
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
α
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
β
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(2
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(3
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(4
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(5
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(6
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(7
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(8
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(9
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
0
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
1
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
2
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
3
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
4
)

0000190210

Γεν. Νοσ. Αργολίδας - Νοσ. Μον. Ναυπλίου 09/10/2023

Α. Π.: Εισερχ. 6866

Ηµ/νία Αποστολής: 09/10/2023


